ПРОТОКОЛ №2
Заседания попечительского совета КГУ «Специальная школа-интернат №7»

Дата: 29.09.2025

Присутствовали: 14
Отсутствовали: 0

Повестка дня:

1. Утверждение плана работы Попечительского  Совета на 2025-2026 уч. год.

2. Организация и проведение мероприятий в течение учебного года
3. Чествование воспитанников за успехи в учебе, спорте и творческой деятельности.
По первому вопросу выступила заместитель руководителя по ВР Жуанышева Г.Х., которая ознакомила членов попечительского совета с планом работы и задачами на 2025-26 учебный год.

По второму вопросу выступила заместитель руководителя по ВР Жуанышева Г.Х., которая проинформировала членов  попечительского совета с планом мероприятий на учебный год, графиком соревнований и конкурсов планируемых для участия в этом году.
По третьему вопросу выступила социальный педагог Аухалиева Ж.Т., которая предложила поощрять воспитанников, достигших успехов в спорте, творческих конкурсов и учебе.
Решение:

1. Утвердить плана работы Попечительского  Совета на 2025-2026 уч. год.
2. Утвердить график запланированных мероприятий.
3. Согласовать меры поощрения для воспитанников, достигших успехов в спорте, творческих конкурсов и учебе.
Председатель Попечительского совета                          Саденова Б. А.

       Члены попечительского совета:                               Абенова Ж.Ж.

                                                                  Шектыбаев З.С.

                                                                  Салменова М.К.
                                                                   Баймуратова З.Р.
                                                               Чепелюк Е.И.
                                                                   Каирбекова А.И.
                                                             Музыка Ю.В.

                                                                 Карагаева Д.Т.

                                                              Червова О.А.

                                                                Галямова Л.Б.

                                                                   Касымова Ж.Ж.

                                                                      Бешембаева Ж.И.

                                    секретарь                                                  Нургалиева Ж.Б.